КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

08.02.2024 года п.г.т. Мотыгино № 24-276

О досрочном прекращении полномочий Г лавы Мотыгинского района

Рассмотрев заявление Смирнова Вадима Анатольевича о досрочном
прекращении полномочий Главы Мотыгинского района по собственному
желанию, на основании пункта 2 части 6, части 8.1-1 статьи 36 Федерального
закона от 06.10. 2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и статьи 38 Устава Мотыгинского
муниципального района Красноярского края, Мотыгинский районный Совет
депутатов

1. Принять отставку по собственному желанию Г лавы Мотыгинского
района Смирнова Вадима Анатольевича.

2.Считать прекращенными досрочно полномочия Главы Мотыгинского
района Смирнова Вадима Анатольевича с 9 февраля 2024 года.

3. Временно возложить исполнение полномочий Главы Мотыгинского
района на первого заместителя Главы администрации Мотыгинского
района Мансурову Юлию Владимировну с 10 февраля 2024 года до
вступления в должность вновь избранного Г лавы Мотыгинского района.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и
подлежит официальному опубликованию в газете «Ангарский рабочий» и
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

РЕШИЛ:

Председатель Мотыгинского
районного Совета депутатов В.Д. Федюкина

Дата подписания